
COMUNE DI CAVARZERE
Città Metropolitana di Venezia

ORIGINALE
Delibera N. 107 
Del 01-09-2023

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO 
MODIFICA PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA E 
ORGANIZZAZIONE: SEZIONE 2 - VALORE PUBBLICO - 
PERFORMANCE 2023

L'anno  duemilaventitre addì  uno del mese di settembre alle ore 11:47 nella 
Residenza Municipale e in Videoconferenza, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello, risultano:

NOME CARICA Presente/Assente

Avv. MUNARI 
PIERFRANCESCO SINDACO Presente

 PARISOTTO PIER LUIGI VICE SINDACO Presente in 
videoconferenza

 GRANDI MARCO ASSESSORE Presente

 TURATTI ILARIA ASSESSORE Presente in 
videoconferenza

 BERNELLO MATTIA ASSESSORE Presente in 
videoconferenza

 SOMMACAMPAGNA 
STEFANIA ASSESSORE Presente in 

videoconferenza

TOTALE PRESENTI
   6

ASSENTI
   0

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Targa Michela.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 107 del 01-09-2023

Il Sig. Avv. MUNARI PIERFRANCESCO, nella sua qualità di SINDACO, assume la 
presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 107 del 01-09-2023

Il Presidente propone l’adozione della seguente deliberazione:

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la propria deliberazione n.64 in data 26.05.2023 con la quale veniva approvato il 
Piano definitivo degli obiettivi anno 2023 - Sottosezione Performance"
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 65 del 26.05.2023 con la quale veniva approvato 
il Piano integrato di attività e organizzazione per il triennio 2023-2025;
DATO ATTO che si rende necessario procedere alla modifica del PIAO 2023-2025 nella 
sezione 2 Valore Pubblico, Performance e precisamente:
• all’ALLEGATO 2 OBIETTIVI PERFORMANCE 2023-2025: la modifica si rende 
necessaria per quanto concerne gli obiettivi operativi/gestionali di rilevanza strategica che 
vanno rivisti alla luce di necessità sopravvenute stralciando il progetto n. 21 denominato 
"Pianificazione interventi sgombero neve" con l'obiettivo 21/bis denominato "Sostituzione 
delle pensiline fermate autobus" come proposto dal Dirigente del Settore Governo del 
Territorio;
RITENUTO pertanto di approvare i nuovi allegati del PIAO
• ALLEGATO 2 Obiettivi Performance 2023-2025
ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa e di regolarità contabile parti integranti dell’atto, espressi dai 
Responsabili dei Servizi interessati, ai sensi degli art. 49 – 1° comma e 147 bis -1° comma 
del D. Lgs. 267/2000;
DATO ATTO CHE con il rilascio del parere di regolarità tecnica in ordine alla regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa e di regolarità contabile parti integranti dell’atto, 
espressi dai Responsabili dei Servizi interessati, ai sensi degli artt. 49 – 1° comma e 147 
bis- 1° comma del D. Lgs. n 267/2000;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;
VISTO lo Statuto;

DELIBERA
1. di modificare il PIAO 2023-2025, per le motivazioni indicate in premessa e pertanto 

di approvare il nuovo allegato in sostituzione di quello approvato con delibera di 
G.C. n. 65 del 29.05.2023, ovvero:

a. OBIETTIVI PERFORMANCE 2023-2025 (sezione 2 - Valore 
Pubblico,Performance) stralciando il progetto n. 21 denominato 
"Pianificazione interventi sgombero neve" e inserendo l'obiettivo 21/bis 
denominato "Sostituzione delle pensiline fermate autobus ;

2. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio oltre che 
nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello 
“Disposizioni generali”, sotto sezione di secondo livello “Atti generali”, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello “Personale”, sotto 
sezione di secondo livello “Dotazione organica”, nella sezione “Amministrazione 
trasparente” sotto sezione di primo livello “Performance”, sotto sezione di secondo 
livello “Piano della Performance” e nella sezione “Amministrazione trasparente” 
sotto sezione di primo livello “Altri contenuti”, sotto sezione di secondo livello 
“Prevenzione della corruzione”, nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto 
sezione di primo livello “Altri contenuti”, sotto sezione di secondo livello 
“Accessibilità e Catalogo dei dati, metadati e banche dati”, ai sensi dell’art. 6, c. 4, 
D.L. 9 giugno 2021, n. 80, conv. dalla legge 6 agosto 2021, n. 113;



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 107 del 01-09-2023

3. di dare mandato al Responsabile competente di provvedere alla trasmissione del 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 come approvato, al 
Dipartimento della Funzione Pubblica, secondo le modalità dallo stesso definite ai 
sensi dell’art. 6, c.4, del citato D.L. n.80/2022;

4. Di dichiarare iarare la presente delibera immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134 del D.Lgs. 267/2000, stante l’urgenza di attivare i prospetti inclusi nel Piano 
di che trattasi; 
5. Di inviare il seguente provvedimento alle OO.SS. aziendali;

La suestesa proposta viene approvata dalla Giunta Comunale con voti favorevoli unanimi, 
espressi per alzata di mano;

Con votazione separata concessa all’unanimità, voto espresso per alzata di mano, la 
presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, T.U. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere in merito.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 107 del 01-09-2023

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL Segretario Generale
Avv. MUNARI PIERFRANCESCO Targa Michela

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 
e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


